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YTBEPXIEHO

Ha6nionartensHbIM coBeToM

MYHHLMITAILEHOTO HOIIKOABHOTO

00pa3oBaTeNILHOrO yupesKkIeHUs

7 aetrckoro cama Ne 10

npotokos Ne ~/ ot «26» derpaa 2021 r.
(A

Mockanesa O.B.

®.H.0. npeaceaarens HaGmonatesHoro coseta

OTtuér

O pe3ynbTarax AeATEeIbHOCTH aBTOHOMHOI'O YUYpEeXKaCHUs

MYHHIHIIA/IbHOE [(0LIK0JIbHOE 00pa3oBaTeIbHOE YUpeKIeHHE
nerckuii cax Ne 10
1 00 MCTIONIb30BaHNH 3aKPEILIEHHOTO 33 HAM MYHHLMIIAIBHOTO UMYIIIECTBA

3a

2020 rog

O6mue cBeieHHs 06 yUpexK1eHHN

TTonHoe HaMMeHOBaHKeE YUpEKICHUSA

MYHHIHMNAILHOE JOIIKOILHOE 00pa3oBaTe/IbHOE YIPEkASHHE
neTckuif cam Nel(

CokpaleHHOe HAHMEHOBAHHNE YUPEKAESHHSA

nerckuii cag Ne 10

MecTo HaxoXIEHHs yIpeHkK IeHHs

Poccuiickas ®eneparms, 152931 Spocnasckas o6nacTs,
ropon PeibunCck, ynuua lepuena, gom 95a

ITouroBslii aapec

Poccuiickas @enepauus, 152931 fApocnasckas 061acTh,
ropon Pribunck, ynuua lepuena, fom 95a

IlepeyeHb BUIOB NEATENBHOCTH YUPEHk JEHH,
COOTBETCTBYIOLINI €T0 YUPEIUTEIEHBIM IOKYMEHTAM:

-OCHOBHBIC BH]/IbI NEATEIIEHOCTH

— peanusaunus OCHOBHOH obmeobpazoBarensHoOH
NpOrpaMMbl  JIOIIKONBEHOTO  00pa3oBaHMA B Tpymmax
obL1epa3BHBAIOIIEH, KOMIIEHCUPYIOIIE i H

KOMOMHUPOBAHHOI HANPABIIEHHOCTH,;
— TPHCMOTp M YXOJI 33 IEThMH;

-~HMHBIC BUBI NEATCIIBHOCTH

— peaaH3alMA JONOJHUTEILHBIX 00pa3oBaTeILHEIX
MPOrpaMM IOTONHHTENBHBIX TPOTPaMM
001mepa3BHBAIOLIUX IPOTPAMM TI03HABATEILHOLH,
pedeBoii, GH3HYecKol, CONHATEHO-KOMMYHHKATHBHOI 1
XYZIOXECTBEHHO-3CTETHYECKOH HalPaBICHHOCTH, B TOM
HCIIe OKa3aHUA MIATHEIX 00pPa30BaTENbHbIX YCIYT

— OCYIIECTBIICHHE MEJULMHCKOH AeATeNEHOCTH —
foBpa4eOHas OMOLIb — CECTPHHCKOE JIEJIO B N€AHATPHH

Ilepeuens ycyr (paGot), KOTOpBIE OKa3bIBAKOTCS 3a IUIATY B
CITy4asx, MPeLyCMOTPEHHBIX HOPMaTUBHBIMH (IIPaBOBBIMIL)
aKTaMH

— MNPHUCMOTP M yXOJ 3a AeTbMH
IU1aTHbIe 00pa3oBaTeNbHEIC YCIYTH

IlotpeGurenn yemyr (paGor). Kotopsle okassiBaloTes 3a
ATy B CITy4asx, NpeJlyCMOTPEHHBIX HOPMATHBHEIMH
(IpaBOBEIMH) aKTaMH

Jetu B Bo3pacTe oT 1 rosia 6 Mecsues 10 NpeKkpameHus
00pa3oBaTeNILHBIX OTHOMIEHHI




[Tepeyens paspelIMTENLHEIX JOKYMEHTOB (C YKa3aHUEM
HOMEPOB, JaThl BbIAAYH H CPOKA AEHCTBIA), HA OCHOBAHMH
KOTOPBIX YYPEKIECHHE OCYIIECTBIACT JICATEIbHOCTh

JIMIEH3HA Ha TIPaBO OCYIIECTBICHHS 00pazoBaTeNLHOI
nestensHocTh Ne 244/16 ot 13 anpens 2016 .

JIMIEH3HA Ha OCYLIECTBICHHE MEANUIIHHCKOMH eSTeIbHOCTH
Ne JIO-76-10-002373 ot 28 anpens 2018 r.

CpenHeronopas YHCIEHHOCTh PAOOTHUKOB YUPEK ISHHS

80,8

Cpennss 3apaboTHas m1aTa paGOTHHKOB YIPEKISHHA

23 449,77

Coctap HabmoaTeIEHOTO COBETA ABTOHOMHOTO YUPEXIEHHA
(hamumus, ¥Ms, OTYECTBO, TOJKHOCTS):

HpeﬂCT&BHTBJ‘IH YIpeOouTeIs

Hepeanuyk JI.H. — rIaBHBIH CIEMHATHCT OTAENA
JOIKOIEHOTo 06pasoBanus Jlenapramenta 06pa3oBaHs
AIMUHMCTpAIMH FOPOACKOro oKpyra ropoa PrIOHHCK
Camconopa B.E. — Benymmii cieruanicT ot/iena
JOIIKOJIEHOro 00pasoBanus JlenapramenTa 00pa3oBaHmsa
AJIMMHHCTpallH FOPOACKOTO OKpyra ropoj PeIGHHCK

[Mpencraputeny cobCTBEHHHKA HMYIIECTBA

bauypuna M.A. — BenyImuii cielHaiHCT OT/ENA YIIPaBJIeHHUs
MYHHLMNAJILHBIM HMYIIECTBOM JleniapTaMenTa
MMYIIECTBEHHBIX H 3eME/bHEIX OTHOLICHHIT AIMHHHCTPALHH
FOPOJICKOr0 OKpyra ropo PeIGHHCK

IIpencraBHTeNH 00ILIECTREHHOCTH

Casenresa [J1.0., Kynpasuera O.I1., lonynésa M.B.

IIpencraBuTeny TPYAOBOTO KOJUIEKTHBA

Mockanera O.B. — cTapmuii Bocnuratens MyHHIMIATLHOTO
o0pa3oBaTeNbHOTO YUpeKIeH s JeTCKOro caga Ne 10
I'ynsesa H.B. — yuntens-gedekronor MyHHIMNATEHOTO
00pa3oBaTeNLHOrO yUpexKIeHHS IETCKOro cajga Ne 10
Komaxuna O.A. — BOCIIHTATENIb MYHHIHNAILHOTO

00pa3oBaTeNLHOrO yupeskAeHHs AeTcKoro caga Ne 10

IIpeacTaBuTENH HHEIX FOCYAAPCTBEHHBIX OPTaHOB, OPraHOB
MECTHOTO CAMOYIIPaBICHHUs

Ilokazarens:

Ha Ha4allo roga Ha KOHCII roga

KoI1yecTBO MTATHBIX €HHHUIL YUpeXKaCHHUA

112,25 112,25

CBe,[[eHI/IH O pe3yJibTaTax OCATCIbHOCTH YUPEIXKICHUSA

Ennnuna
H3Mepe-
HHS

Haumenosanue mokazarens
ACATECNIBHOCTH

MpeameCTBYIOWUHA

2-i 1-i1
MPeIIeCTBYOIIHHA

rom

OrueTHslit rox 2020
ron

Hamenenue (ysenuuenue,
YMeHbIIEHHe) OanaHcoBOM

Ban.

Ocr. Ban. Ocr. Ban. OcT.

1 (OCTaTOYHOI) CTOMMOCTH
He()MHAHCOBEIX aKTHBOB
OTHOCHTENEHO IPEIBIAYIIErO
OTYETHOTO roaa

%
0,6

0,3

O61mas cyMMa BEICTABJICHHBIX
TpebGoraHuii B BO3MeleHue yiepba
TI0 HEIOCTaYaM M XHIIEHHAM
MaTepHaIbHbIX LIEHHOCTEH,
IEHEXKHBIX CPE/ICTB, a TAK-XKe OT
IOPYH MAaTepHAIBHBIX LIEHHOCTEH

T.p.

244 0,0

H3meHenus (yBenuueHue,
yMeHbIIeHKe) neGuTopcKoii
3 | 32HOIKEHHOCTH:

T.p.

117,0 -404,0 1190,1

B pazpese NOCTYIUICHUI:

-227,0 -248,0 1095,7

B pa3pesec BBITLUIAT:

344,0 -156,0 94,4




WzMeneHus (yRenuueuue,

YMEHBIIEHHE )KPETUTOPCKOM T.p. -1674,1 -99.8 821,6

4 | 3aI0IXKEHHOCTH:

B paspese MOCTYILIEHHUI: 97,0 220,0 -79,3
B paspese BHIILIAT: -1771,1 -319,8 900,9
JoX0mpl, OMy4eHHbIE

5 | yupexmennem oT OKa3aHHA IIATHBIX LB 7768,7 8 143,9 36654
YCIIYT (BLIMIONHEHH), paboT
Liens! (Tapudsr) Ha mIaTHBIE
yenyru (paboTer), OKa3bIBAEMEIE pyoueii
noTpeduTesaM
ITpHCcMOTp U YXOX 148,40 155,00 165,00

6 | Kpyxok «Jlerckuii purnecy 120 120 120
Kpyxok «Hnraiik-kan» 120 135 150
Kpyxok «PazBuBaii-ka» 120 120 120
Kpyxok «TaHueBa/IbHAg PHTMHUKA» 100 100 120
Kpyxok «ConHeuHble 3aifauKmy 100 110 120
Kpyxok «JlabopaTopus TBOp4YecTBay 120 120 120
Kpyxox «TanuesansHeiil MIX» - 150 150

7 Hcnonnenne MYHHIHIIAJIEHOTO % 97,4 99,12 96,6
3a1aHuA
OcyuiecTpIeHHE AEATENEHOCTH B
COOTBETCTBHH C 00A3aTeNLCTBAMH

8 | mepen B CTPaXOBIIMKOM IO % 100 100 100
0053aTeIbHOMY COLIHATEHOMY
CTPaxOBaHUIO
O6mee konmudecTBO MOTpEdUTENEH,

BOCIOJIb30BABIIHXCS YCIyraMu — 296 304 299
(paboTamu) yupexIeHus, B TOM

qHcIe:

OecIUIaTHEIMH, B TOM YHCJIE 110 TeTIOREK 296 304 299
BHJaM YCIYI:

IUTaTHBIMHU YCITyraMH, B TOM YHCJIE ——__

TI0 BHAM YCIYT:

9 | IpucMOTp M yXOH 296 304 299
Kpyxoxk «/lercknii ¢purHecy 31 28 10
Kpyxok «Yuraiik-ka» 48 79 50
Kpyxok «PazBuBaii-ka» 33 74 51
Kpyxok «TaHUeBanbHas pUTMHKAY 40 52 27
Kpyxok «ConHeyHbIe 3aiiTHKI» 56 64 30
Kpyxox «JlabopaTopus TBopuecTBay 30 42 24
Kpyxoxk «TanuesanbHbiit MIX» - 58 58
CpeaHsas CTOMMOCTb NOTYYEHHS
IUTaTHBIX YCNIYT IS TOTpeOHTeNeH, B "

TOM YHCJIE 10 BHIAM: e
(pacmmdposats)
Kpyxoxk «deTckuii dhutHec 3.1 1,4 0,3

10 | Kpyxoxk «Uuratik-ka» 1,05 1,1 1,7
Kpyxok «Pa3zBuBaii-ka» 0,9 0,8 1,4
Kpyxox «TaHueBanbHas pUTMHKA» 2,6 1,4 1,1
Kpyxoxk «ConHeuHble 324Ky 1,1 1,3 1,1
Kpy:xok «JIaGopaTopHs TBOpPYECTBay 1,04 1,5 2,6
Kpyxkok «TanuesansHbrit MIX» - 1,8 L5




11

IMocTymieHus, B paspese
NOCTYIUICHHH, NpeayCMOTPEHHBIX
1aHOM (DMHAHCOBO-X03AHCTBEHHOM
JEATENILHOCTH YUpEKISHHUA:

T.p.

IInan

@akT

[Inaun

dakrt

[Tnan

daxkr

49 716,5

47 145,7

48411,7

45 348,8

49 939.6

43 383,5

12

Beinartel, B pa3pese
BBITLIAT,IPEAYCMOTPEHHbIX [UIAHOM
($HHAHCOBO - X037iicTBEHHON
OEATENBHOCTH YYPEKIEHHA:

T.p.

49716,

5| 462582

48 411,7

46 005,0

49 939,6

43 669,7

13

INpubeITs MOCITE HAOrOO6I0XKEHUS
B OTHETHOM MEpPHOJIE

T.p.

Caezterus 06 UCTIONE30BaHAN 3aKPEIIEHHOTO 38 YIPEkKAEHHEM MyHHIUIIATBHOTO
UMyIIeCTBa

HaumeHnoBaHue nokaszarens
JIeATeNbHOCTH

Enuauna
H3Mepe-
HUSA

2-i

NpeaIIeCTBYOU I

romo

1-#i mpeAmIecCTBYIOLIHIL rog

OtueTHslii rog 2020

Ha
Hayvalio
roma

Ha
KOHel[
roga

Ha
Ha4ano
roaa

Ha KOHEL| roja

Ha
Ha4amo
roga

Ha
KOHEL[
roga

O6mias 6anaHcoBad
(neproHavaNLHAL) CTOMMOCTE
HMYILECTBA, B TOM YHCIIE:

T.p.

92 726,0

93288,4

93288.,4

93833,7

93833,7

94127,8

1.1

OanaHcoBad CTOMMOCTh
HEJBHKHUMOTO UMYILECTBA

T.p.

80 924,0

80285,8

80285,8

79359,00

79359

79359.3

1.2

OanaHcoBasg CTOMMOCTh
0CcO0O0LIEHHOTO ABMKUMOTO
HMYIIECTBA

TP

10 976,0

11974.3

11974.3

100134

12386.9

12399,1

KonnuecTro 06beKkTOB
HEJ/IBIKUMOr0 HUMYIIECTRA
(3n1aHuii, cTpoeHHt, MOMeLIeHUiT)

IITYK

17

17

17

17

O0mas wiomans 0OREKTOB
HEJBIXXUMOTO HMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHAs 3a y4peXIeHHEM,
B TOM HHCIE.

KB.
METPOB

4 256,8

4256.8

4256.8

4256.8

4256.8

4256,8

351

HEJBHYKHMOTO IUIOLIAE
HUMYIIECTBA, IepeJaHHOrO B
apeHzay

KB.
METpOB

3.2

IJI0MAab HEABHKMMOTO
HMYILIECTBA, MEpelaHHOTO B
6e3B03ME3THOE NOJIL30BAHHE

KB.
METpOB

197,6

197,6

197,6

197,6

197,6

197,6

O6BeM cpelcTB, MONYYEHHBIX OT
HCIIONB30BAHMA HMYIIECTBA,
3aKPEILIEHHOTO 33 Y4pekIeHHEM

PyxoBoaurens:

Hupexrop MVY" Ilentp
obecnieueHus
(GyHKIMOHHpOBaHH"

H.B. I'py3nera

C.A.Typkuna




